Prekių kiekiai bei techninės charakteristikos nurodyti Sutarties Priede. Prekės bus perkamos esant

pakankamam finansavimui iš valstybės biudžeto.

2. PREKIŲ KAINA

2.1. Pagal šią Sutartį perkamų Prekių, nurodytų Sutarties Priede Sutarties kaina 12 mėn. 1542,04

(vienas tūkstantis penki šimtai keturiasdešimt du Eur, 04 ct) Eur. Sutarties kaina 36 mėn. su PVM yra

4626,12 (keturi tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt šeši Eur, 12 ct) Eur.

2.2. Į Sutarties kainą turi būti įtraukti visos galimos Pardavėjo išlaidos, susijusios su Pardavėjo

pagal Sutartį įsipareigojimų vykdymu.

2.3. Šalys susitaria, kad Prekių įkainis bus fiksuotas su peržiūra ir Sutarties vykdymo laikotarpiu